CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ofício nº 509/2020/L/DJ/P

Valinhos, 18 de março de 2020.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe cópia do Requerimento nº 461/2020, tendo sido consignado em ata dos nossos

trabalhos Voto de Congratulações e Reconhecimento à Radio Valinhos FM 105,9.

O presente Requerimento, de autoria do vereador Franklin Duarte

de Lima, foi aprovado por unanimidade pelo plenário desta Casa de Leis em sessão do dia 17

de março do corrente ano.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

DALVA D. S. BERTO

Presidente

Ilmo. Sr.

JOSÉ SEBASTIÃO RIBEIRO DOS SANTOS

Presidente

Rádio Valinhos Comunitária FM

Valinhos – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C7W7B7R2N8H1G6H9
		2020-03-18T16:18:01-0300